
Föredragningslista för årsmöte i Västermarkens Tomtägareförening 

Söndag 14 juni klockan 10:30 

 

1 Mötets öppnade 

2 Val av ordförande 

3 Val av sekreterare 

4 Val av justeringsmän 

5 Godkännande av föredragningslistan 

6 Fråga om kallelse till stämman behörigen skett 

7 Upprättande av röstlängd 

8 Föredragning av Resultat och balansräkning (finns i bokslutet på hemsidan under fliken årsmöte) 

9 Föredragning av Verksamhetsberättelsen 

10 Föredragning av Revisionsberättelsen (finns i bokslutet på hemsidan under fliken årsmöte) 

11 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12 Behandling av motioner  

13 Behandling om förslag till arbeten 

14 Föredragning av budget 

15 Fastställande av årsavgift  

16 Fråga om arvoden för styrelse och revisorer för 2020 

17 Val av två styrelseledamöter, två revisorer och två till valberedning.     

18 Övriga frågor 

19 Mötet avslutas 

 

Styrelsens sammansättning har under året varit följande: 

Ordförande   Lennart Olson   Val sker 2021 

Ledamot                                 Mats Andersson Val sker 2021 

Kassör               Bjarne Nilsson            Val sker 2020 

Sekreterare   Fredrik Nilsson           Val sker 2020 

 

Suppleant   Eva Eklund           Val sker 2021 

 

Revisorer:   Björn Kekonius  Val sker 2020 

    Jonas Rosenthal  Val sker 2020 

 

Valberedning   Torkel Ösgård              Val sker 2020,  tele 070-962 33 19 

    Harry Brottman            Val sker 2020,  tele 070-327 58 58 

 

Verksamhetsberättelse för Västermarkens Tomtägarförening verksamhetsåret 2019 

Styrelsen har under verksamhetsåret träffats sex gånger. Under perioden första januari och fram till 

årsmötet har styrelsen träffats fyra gånger. Styrelsen har under året arrangerat traditionellt 

midsommarfirande, i år var det röjlaget vid Norrled som stod för arrangemanget. I samråd med 

Vägföreningen har Tomtägarföreningen även ansvarat för vår-och höströjningarna. En stor kostnad 

under året var att röja upp efter stormen Alfrida, förutom goda krafter bland medlemmarna som 

hjälpte till att snabbt göra vägarna framkomliga, anlitade vi en entreprenör för det tunga jobbet. För 

att minska kostnaderna för både Tomt-och Vägföreningarna har vi träffat ny uppgörelse med 

SEDAB (de som sköter vår fakturering) som bl.a. innebär att det endast kommer en faktura på 

bägge avgifterna. Styrelsen har under året arbetat med viltvård genom att sätta ut minkfällor för att 

återskapa sjöfågellivet. Vi har tecknat avtal med Lennart Öberg, kommunens viltvårdare på ön, om 

att bedriva viltvård inom vårt område. Vi har under året jobbat med en ny hemsida som kommer att 

lanseras under 2020, vi har börjat skriva nyhetsbrev till våra medlemmar, vi har fortsatt att arbeta 

med flera bryggavtal. Enskilda medlemmar har utan kostnad för föreningen snyggat till hörnet vid 

Marumsvägen/Sjövägen och där anlagt en liten damm. 


